
 

 

 

お客様各位 
  

2024 年 9 月 17 日 
古河電気工業株式会社 

 
 

FITELnetF70/F71 価格改定のご案内 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社 FITELnet ルータ製品に格別

のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
昨今の急激な為替変動などに起因する部品や原材料の価格高騰および製造コストの上昇に伴い、弊社で

は価格維持に向けて各種努力を続けて参りましたが、コスト負担が許容できない状況となっております。

大変心苦しいことではございますが、F70/F71 につきまして、下記の通り価格を改定させていただきます。 
 
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。長年にわたるご愛顧に対し、改めて厚く御礼

申し上げますと共に、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 
1. 対象製品 

 
型名 新標準価格（税抜） 旧標準価格（税抜） 

F70 99,800 円 93,800 円 
F71 136,400 円 123,800 円 

 
2. 新標準価格の適用時期 

2024 年 10 月 16 日 出荷分より適用いたします。 
 

 
以上 


